
Adjunkter  

1732-1734 Nicolaus Granberg cirka 1700 

1742-1744 Petrus Wallen cirka 1710 

Apoteksprovisor

1747-1751 Johan Wilhelm Olof Schneider cirka 1715  1751-01-04

Bagare

1694 Christopher Christophersson Rising cirka 1650  1697-04-25

1699-1700 Lars Larsson Teller cirka 1670  före 1735

1735-1750 Carl Gustav Krook 1716  

Barberare

1673-1701 Erich Grubb 1631  1701-04-21

Barnmorska

1722 Maria Ericsdotter 1644  1728-06-24

1746 Chierstin Matsdotter Orling cirka 1700  

Befallningsman

1692 Erich Hult cirka 1650  

1695 Lars cirka 1645  

1697-1699 Petter Haag cirka 1640  

Beredare

1713 Olof Mårtensson Ström cirka 1680  1739-03-29

Besökare

1726-1744 Johan Erichsson Samsing cirka 1685  1744-05-09

1727 Eric Norling 1706-06-05  

1729 Christoffer Wretelius 1711-12-03  

1731 Anders Sundberg cirka 1690  cirka 
1746-10



1732-1735 Lars Meijer cirka 1710  1744-11-06

1735-1748 Johan Noreen 1719  

1741-1753 Sven Sundberg 1681  

1747-1752 Johan Noréen 1719  

1741-1753 Sven Sundberg 1681  

1747-1752 Johan Noréen 1719  

Bokbindare

1746  Holmer cirka 1715  

Bokhållare

1730-1731 Matthias Öman cirka 1690  1745-05-16

1731-1732 Peter Lindström cirka 1700  

Borgare

1634-1689 Erich Matzson Schoster 1609  1689-12-30

1643-1701 Lars Andersson cirka 1615  1701-03-08

1644-1658 Erich Jonsson cirka 1615  1658

1645-1691 Jöran Andersson 1614  1691-04-19

1653-1696 Jöns Andersson cirka 1630  

1656-1690 Nils Pärsson 1617  1690-06-15

1666-1697 Joen Larsson 1627  1697-11-07

1667-1697 Hans Nilsson 1633  1697-12-05

1668-1691 Anders Broddesson cirka 1645  1691-03-13

1671-1691 Håkan Jonsson 1641-11-29  1691-01-17

1673-1691 Mårten Ersson Råstak 1620  1691-03-15

1675 Matz Erichsson Ålänning 1636  1709-02-15

1690 Pär Matsson Röör 1638  1714-12-21

1690 Olof Olofsson Öberg, Rävsön 1:1 1645  1704-08-14

1690 Swen Nilsson Borgman cirka 1650  1697-05-25

1690 Nils Pärsson Tällman 1641  1712-08-24

1690 Johan Nilsson Örn 1633  1690-06-15

1690 Jonas Jonsson Bonde 1659-08  1698-02-07



1690 Christopher Broddesson 1647  1727-04-13

1690 Olof Johansson Biur 1639  1710-11-17

1690 Erich Johansson cirka 1665  

1690 Pär Andersson Ståhl cirka 1665  cirka 1720

1690-1694 Swen Swensson Sollerman 1655  1731-07-29

1690-1698 Anders Olofsson Salnär cirka 1642-01  1698-05-24

1690-1712 Matz Matzsson Telman 1666  1712-10-26

1690-1714 Anders Knutsson cirka 1650  före 1715

1690-1733 Nils Erichsson Saling cirka 1665  1733-02-11

1690-1735 Johan Ersson Kasman-Jasman cirka 1660  1735-09-29

1691 Erich Pärsson cirka 1640  1713-02-07

1691 Per Simonsson cirka 1640  1691-06-24

1691 Erich Johansson Casman 1631  1691-09-21

1691 nn   1691-10-18

1691-1700 Matz Jonsson Malm cirka 1665  1718-11-16

1692 Johan Rasmundsson Hagman 1625  1695-12-08

1693-1700 Mats Johansson Grundel cirka 1670  1718-03-31

1694 Anders Matsson cirka 
1662-12-01 

 1694-02-18

1695 Lars Erichsson 1625  1695-10-20

1696 Per Jonsson Högland 1652-05  1696-03-01

1696 Erich Larsson Borg cirka 1650  

1696 Erich Eliansson cirka 1650  

1696 Olof Hermansson 1652  1702-11-21

1696-1698 Erich Ersson Bergman 1647  1698-01-14

1696-1698 Jochom Andersson Turman cirka 1660-08  1715-04-01

1696-1713 Erich Michelsson cirka 1655  1724-02-18

1696-1717 Swen Ericksson Sund cirka 1637  1717-05-01

1696-1718 Olof Matzson Tellman cirka 1658  1721-12-12

1697 Swän Swänsson Starck 1647  1697-12-01

1698 Lars Persson Brant cirka 1670  1741-03-05

1698 Petter Rimberg cirka 1650  1719-02-21

1698 Olof Ersson Norberg cirka 1665  



1698-1731 Nils Olofsson Junior-Sjöman 1675  1731-11-16

1699 Erik Persson Brant 1663  1709-09-08

1699 Johan Andersson Broman cirka 1670  1723-04-10

1699 Anders Larsson Berg cirka 1658-09  1705-03-09

1699 Per Håkansson Telin cirka 1670  cirka 1720

1700-1731 Jonas Pärsson Lang cirka 1675  

1701 Johan Matzson 1646  1701-04-13

1702 Päder Olofsson Wiik 1633  1702-02-27

1703 Nils Andersson Örn 1650  1703-02-21

1703 Erich Olofsson Ångerman 1631  1703-04-10

1708 Olof Larsson 1642  1708-11-01

1710 Staffan Swensson 1673  1710-04-02

1711 Olof Pärsson Wijk cirka 1685  

1711-1733 Eric Larsson Notman 1677  

1711-1739 Anders Johansson Örn 1670  1739-11-29

1712 Erich Matzsson Ångerman cirka 1675  1712-04-06

1712 Erick Johansson Javenberg cirka 1680  cirka 1735

1712 Jon Jonsson Ström 1649  1712-04-23

1712 Daniel Johansson Örn cirka 1690  1745-02-09

1712 Anders Nilsson Öhman cirka 1680  1742-02-21

1712-1716 Jonas Persson Tillman cirka 1680  1716-02-19

1712-1716 Nils Mårtensson Ström cirka 1690  1720-02-17

1712-1718 Johan Matzsson Lönman cirka 1680  

1712-1744 Samuel Christophersson Nyland 1675  1744-10-19

1713 Anders Berg cirka 1685  

1713 Olof Svensson Berg cirka 1685  

1713-1714 Olof Pädersson Biörk cirka 1675  1733-06-03

1713-1718 Anders Andersson Berg cirka 1690  före 1735

1713-1719 Olof Swensson Sund cirka 1670  1719-06-23

1713-1725 Jonas Håkansson Tellin cirka 1680  1725-10-21

1713-1725 Johan Olsson Walberg cirka 1690  före 1731

1713-1727 Anders Olofsson Kiellberg cirka 1678  1728-12-29

1713-1732 Pär Ersson Brant cirka 1685  1733-02-13



1713-1732 Johan Johansson Öman 1689  

1713-1749 Anders Jansson Öman 1677  1749-12-30

1714 Anders Persson Wiborg cirka 1675  1745-02-12

1714-1737 Anders Matsson Tillman cirka 1680  1737-12-13

1714-1743 Olof Ersson Ångerman cirka 1670  1743-09-25

1714-1745 Christopher Johansson Örn 1683  1745-04-27

1714-1753 Mårten Olsson Ström 1693  cirka 
1753-11

1715 Christian Pärsson 1639  1715-03-23

1715 Hans Ersson 1660  1715-10-12

1715-1724 Erich Pärsson Stålgren 1690-03-25  

1715-1726 Johan Erichsson Samsing cirka 1685  1744-05-09

1715-1746 Gustaf Andersson Broman cirka 1680  1751-05-31

1716 Michel Erichsson Hammare cirka 1685  

1716 Anders Olofsson Junior-Siöman cirka 1680  cirka 1720

1716 Erik Andersson Holm cirka 1670  1716-05-26

1716-1724 Matz Matzson Öman cirka 1647-11  1724-02-04

1716-1736 Erich Johansson Bure 1698-08-31  1736-02-18

1717 Per Olofsson cirka 1665  1717-02-24

1717-1739 Olof Mårtensson Ström cirka 1680  1739-03-29

1718-1743 Christopher Nyland 1691-03-19  

1719 Pär Persson Nätter cirka 1660  1719-08-31

1719-1723 Rasmund Persson Söderberg cirka 1670  

1719-1737 Anders Jochomsson Turman 1694-02-16  1737-03-13

1720-1729 Per Andersson Fast 1664  1729-11-13

1720-1740 Eric Ersson Hammar cirka 1685  1740-02-11

1720-1753 Johan Johansson Norsten 1696-02-17  1765-08-17

1721-1725 Thomas Andersson cirka 1670  efter 1724

1721-1736 Johan Johansson Bure 1695-06-21  1736-03-10

1721-1741 Erich Nilsson Saling 1691-03-10  1747-02-20

1722 Mårten Olofsson Ström cirka 1654  1722-12-11

1722 Magnus Orström cirka 1690  

1722 Mårten Mörck 1688  1722-02-06



1722-1724 Johan Nording 1696-01-25  1733-07-12

1722-1725 Erich Ersson Casman cirka 1670  1742-05-17

1722-1727 Lars Casman cirka 1695  1727-05-06

1722-1752 Erick Andersson Esman, Enby 1688-04-16  1752-03-12

1724 Erick Zetterman cirka 1700  

1724 Jan Matsson Grundell 1700-01-10  

1724 Johan Petri Roos cirka 1680  1743-04-17

1724-1725 Gabriel Holm cirka 1690  

1724-1731 Mats Matsson Öman 1695-11-23  1731-03-28

1724-1735 Jonas Jonsson Bonde cirka 1685  1740-07-14

1725 Eric Norling 1706-06-05  

1725 Johan Andersson Norman-Nordberg cirka 1680  1734-12-12

1725-1733 Sven Sundberg 1681  

1725-1739 Johan Oxelqvist 1696-02-20  

1725-1739 Johan Ericsson Örn 1706-11-17  

1725-1748 Anders Nilsson Saling 1703-02-09  

1726 Petter Selström cirka 1695  1727-12-28

1727-1742 Johan Strömbäck, Herresta 2 1692-04-24  1751-07-02

1728-1730 Johan Westman cirka 1700  1730-08-13

1728-1739 Carl Crusell cirka 1680  efter 1739

1728-1747 Anders Berg 1700-11-19  

1729 Jöns Holm cirka 1680  

1729-1730 Tomes Tomesson cirka 1657  1730-06-28

1729-1740 Lars Larsson Eenrot 1700  

1729-1750 Johan Christoffer Weiss 1675  

1730 Eric Ahlholm cirka 1700  

1730-1732 Eric Larsson Brant 1706-09-08  1735-08-24

1730-1733 Johan Persson Holm cirka 1680  1733-03-04

1730-1736 Pär Nilsson Norman cirka 1680  1742-02-17

1730-1741 Anders Biörkbom cirka 1705  1744-07

1730-1742 Håkan Persson Telin 1702-11-06  1742

1730-1747 Nils Pehrsson Schnyffelbohm-Bohm 1684  

1731 Nils Örnberg cirka 1695  1740-05-17



1731 Matthias Johansson Holmberg cirka 1700  

1731-1746 Anders Sollerman 1708-01-04  

1732-1735 Anders Sundberg cirka 1690  cirka 
1746-10

1732-1743 Eric Persson Lennman 1699  

1732-1750 Jöns Jönsson Grund 1698  

1733 Gabriel Rasmundsson Ström cirka 1690  1736-06-18

1733 Matthias Johannis Unander, ?komministersson cirka 1690  1734-04-21

1733 Matthias Öman cirka 1690  1745-05-16

1733-1734 Jonas Pärsson Wiberg, Herresta 2 1690-10-05  1762-06-23

1734 Nils Olofsson Schuldin, Skule 1:1 1706  

1734 Jonas Jonsson Ström cirka 1685  1741-05-09

1734-1744 Bryngel Levander, Levar 2 1706  1749-04-01

1734-1748 Gustaf Fast 1706-07-15  cirka 
1750-06

1735 Eric Bihl 1713-06-23  

1735 Erich Holm 1712  

1735-1740 Paul Hollman cirka 1700  1747-10-03

1735-1748 Claes Danielsson Wixnell cirka 1680  1748-12-22

1735-1749 Johan Grönberg cirka 1705  

1736 Johan Jassman cirka 1710  före 1745

1736 Jonas Lång cirka 1700  1736-10-02

1736-1740 Nils Siöman 1715-09-24  1776-04-07

1736-1746 Petter Bång, Åkerö 2 1711-04-25  1775-04-15

1736-1749 Anders Hallström 1682  

1736-1750 Abraham Nilsson Kiälman 1705-06-05  

1737 Anders Ersson cirka 1685  1737-02-26

1737 Johan Matzson Bure cirka 1655-12  1737-03-25

1737-1740 Johan Andersson Siöman 1710-11-16  1740-01-07

1737-1750 Erik Ersson Bure 1719-12-26  

1738 Petter Almgren cirka 1700  

1738 Erick Johansson Örn cirka 1670  1738-01-13

1738 Jonas Olsson Grundström, Godmersta 1 1711  

1738-1739 Nils Kiällman cirka 1703  1739-02-09



1738-1744 Johan Persson Wettberg 1704  

1738-1744 Lars Meijer cirka 1710  1744-11-06

1738-1750 Johan Rasmusson Högland 1704  

1738-1750 Anders Grönberg 1707  

1739 Jonas Grundberg 1690-09-28  1743-05-13

1739-1742 Anders Ericsson Norman cirka 1715  

1739-1749 Johan Lennqvist 1714  1749-01-26

1740 Erich Grönberg cirka 1710  

1740-1749 Johan Danielsson Örn 1709-09-30  

1740-1750 Petter Jonsson Tillström 1714-11-24  

1741 Olof Lundström cirka 1710  1749

1741 Anders Flodberg 1702  

1741-1752 Eric Nyland 1708-11-27  1784-12-05

1743-1753 Peter Öberg 1716  

1744 Carl Gustav Krook 1716  

1744 Petter Ström 1715-06-29  1764

1744 Lars Govenius 1703-10-15  1744-06-21

1744-1745 Anders Åman cirka 1723  

1744-1746 Olof Isachsson Norquist, o15Ström 1723-09-01  1770-12-26

1744-1749 Olof Kiällman 1707-08-02  1749-05-02

1744-1750 Erik Mårtensson Sjöström, Kläpp f5Stark 1719-11-28  

1744-1751 Jacob Wahlström 1718  

1744-1753 Casper Nyland-Nyberg 1717-11-30  

1745 Johan Kasman-Jasman 1690-02-09  efter 1745

1745-1746 Pär Andersson Öman 1708  

1745-1749 Henric Danielsson Örn 1712-08-03  

1745-1749 Anders Sundin, Mellby 1 1720  1761-01-06

1746 Petter Sjöberg 1718  

1746 Johan Pärsson Brandt 1722-04-06  

1746-1750 Anders Andersson Öman 1717-04-20  

1746-1752 Anders Norstedt 1722-12-11  

1746-1753 Eric Losenius 1710  

1747 Erich Wetterlund 1711  1759-06-29



1747- Aron Jansson Broberg 1695  

1747- Daniel Sundman 1708  

1747-1748 Christopher Samuelsson Nyland 1715-02-06  

1747-1749 Jonas Nordblad-Siöberg, Mjösjö 1:1 1693-01  1751-01-20

1747-1750 Anders Svedberg cirka 1715  

1747-1753 Olof Andersson Holm 1724  

1748 Sven Sund 1716-06-11  

1748 Jonas Grundberg 1723-06-07  

1748 Hans Möller cirka 1700  

1748-1749 Eric Esman 1720-09-29  

1748-1751 Johan Norman 1726-02-16  

1748-1753 Petter Kalling-Roos 1725  

1749 Peter Biörkbom, Björknäs 1722-05-22  

1749 Petter Wiberg 1723-08-24  1763-11-04

−1749 Johan Feltz 1703-10-07  efter 1749

1749- Eric Broström 1715  

1749-1754 Nils Jonsson Telin 1722-09-22  

1749-1758 Carl Adam Bure 1725-09-18  

1750 Georg Norlinder, Mjällom 6:1 1707-06-03  1772-02-28

1750- Johan Johansson Holm 1721-10-18  

1750-1751 Olof Wettholm cirka 1725  

1750-1752 Hindric Techau 1714  

1750-1752 Per Esman 1718-06-29  

1750-1753 Lars Brandt 1730-03-10  

1750-1754 Catharina Andersdotter 1709  

1752 Elias Buhre 1725-12-21  

1752 Lars Ersson Örn 1709-10-10  

1752 Lars Esman 1725-10-05  

1752 Johan Esman 1723-04-07  

1752-1753 Peter Strömbäck 1729-08-20  

1753 Andreas Holmberg 1728-12-28  

1753 Eric Norman-Holmgren 1726  

1754 Jacob Nordin 1725  



1754 Olof Öhman 1725  

1768-1806 Lars Govenius 1742-08-12  1811-11-30

1808-1817 Abraham Apelberg 1778  

Borgmästare

1676-1697 Jöns Olofsson Balck 1639  1697-04-02

1711-1717 Carl Löfgren cirka 1675  1717

1720 Borge Brant cirka 1675  

1723-1728 Elias Grizell cirka 1695  

1729-1730 Jacob Lanaeus cirka 1690  1730-02-22

1730-1741 Erick Drissel cirka 1690  1741-02-13

1742-1748 Johan Engellau 1702  

Borrardräng

1695-1714 Elias Horn cirka 1665  1714-11-20

Borrare

1696 Caspar Kunckel cirka 1661-07  1708-01-01

1699-1715 Olof Olofsson Burman cirka 1670  1715-07-28

1730-1733 Johan Påhlsson cirka 1690  1737-12-16

1745-1748 Carl Setterberg-Ekberg 1712

1750 Matts Olofsson Norman 1703-10-25  

1752 Anders Swedberg 1724

Byggmästare

1703 Borge Elfwing cirka 1675  

1728-1742 Erick Tomsson Frisck cirka 1675  1742-05-08

Bärare

1720-1728 Erick Christiansson Ekberg cirka 1700  1739-12-27

Fabrikör

1744-1753 Herman Eschenburg 1717  



1747-1749 Wilhelm Helleday 1700  1756-09-28

Faktor

1692-1695 Olaus Johansson Salan 1650  1695-03-26

1696-1707 Petter Billing 1671-11  1707-05-26

1708-1709 Anders Meijer cirka 1670  

1710-1711 Mårten Malsi cirka 1675  

1724-1735 Erick Green cirka 1675  

1740 c Erick Vallen cirka 1700  

1742-1750 Petter Sebenius 1711  1792

Faktorismed

1717-1740 Jonas Jonsson Bonde cirka 1685  1740-07-14

1739 Erick Christiansson Ekberg cirka 1700  1739-12-27

1744 Johan Feltz 1703-10-07  efter 1749

1745 Eric Norman 1704-04-10  1745-12-11

1745 Jonas Söderberg cirka 1720  

1745-1748 Magnus Ekbom 1710  

1747 Matts Olofsson Norman 1703-10-25  

1748 Lars Meijer cirka 1685  1748-10-02

1748 Petter Söderberg 1719  

1748-1749 Carl Kilberg 1700  

1749 Julius Åman 1718  

1749 Petter Båhlberg 1722  

1751 Anders Swedberg 1724  

1752-1753 Johan Norström 1724-05-21  1771

Fiskare

1675 Matz Erichsson Ålänning 1636  1709-02-15

1731 Mats Matsson Öman 1695-11-23  1731-03-28

1746 Anders Norstedt 1722-12-11  

1747 Johan Johansson Öman 1689  

1747 Gustaf Andersson Broman cirka 1680  1751-05-31



1749 Anders Sundin, Mellby 1 1720  1761-01-06

1749 Olof Kiällman 1707-08-02  1749-05-02

1750 Anders Svedberg cirka 1715  

Fältskär

1722 Johan Ridder cirka 1695  1722-02-08

1724-1749 Carl Petter Boije cirka 1695  

1738-1740 Christian Wilhelm Wiereck cirka 1700  

1740-1744 Frantz Mathiesen cirka 1710  

Färgare

1729-1735 Jöns Holm cirka 1680  

1738 Petter Almgren cirka 1700  

1800-1810 Abraham Apelberg 1778  

Gevärsmästare

1729 Anders Morat cirka 1700  1744-07-24

1729-1730 Anders Grundberg 1695-12-20  cirka 1735

1731 Nils Johansson Norelius-Norell cirka 1675  1731-07-10

1742 Petter Nyman cirka 1700  

1743 Carl Kilberg 1700  

1743 Georg Brossig 1706-05-23  1746-11-12

1743 Christoffer Linck 1680  

1748 Erich Marberg cirka 1680  1748-01-01

1750 Petter Pettersson Norström 1688  1750-10-21

Glasmästare

1673-1709 Mårten Ersson 1646  1709-08-19

1690-1732 Nils Erichsson Saling cirka 1665  1733-02-11

1712 Erik Andersson Holm cirka 1670  1716-05-26

1721-1747 Erich Nilsson Saling 1691-03-10  1747-02-20

1726-1753 Anders Nilsson Saling 1703-02-09  



Guldsmed

1727-1734 Matthias Johannis Unander cirka 1690  1734-04-21

1735-1739 Claes Schröder cirka 1700  

1747-1748 Petter Huss cirka 1710  

1751-1752 Hindric Techau 1714  

Gästgivare

1666-1667 Per Nilsson cirka 1630  cirka 1675

1696 Johan Olofsson Oxelqvist 1671  1697-06-26

1725 Sven Sundberg 1681  

Handelsman

1717-1734 Sven Strandberg, Orsten 1689  1734-12-29

1718 Petter Burgman cirka 1690  

1720 Magnus Orström cirka 1690  

1724-1735 Nils Örnberg cirka 1695  1740-05-17

1728-1730 Carl Crusell cirka 1680  efter 1739

1735-1745 Matthias Öman cirka 1690  1745-05-16

1738-1743 Gerhard Frisck 1705  

1741-1744 Olof Lundström cirka 1710  1749

1744 Herman Eschenburg 1717  

1745-1746 Anders Sundin 1720  1761-01-06

1753 Carl Fredric Öman 1726  efter 1750

Hattmakare

1706-1746 Johan Engman cirka 1665  1746-03-21

1717 Johan Christoffer Weiss 1675  

1728-1730 Johan Westman cirka 1700  1730-08-13

1732-1734 Petter Hellman cirka 1700  

1735-1753 Anders Lindgren 1707  

Hovslagare

1719-1722 Mårten Mörck 1688  1722-02-06



1727-1729 Henric Sölfvernagel cirka 1690  

Hökare

1695-1698 Pär Andersson Ståhl cirka 1665  cirka 1720

1709-1710 Anders Andersson Berg cirka 1690  före 1735

Kammartjänare

1740 Lars Näbb 1710 cirka

Klockare

1673-1678 Simon cirka 1610  

1679-1691 Per Olofsson cirka 1665  1717-02-24

1691 Thomas Ersson 1658  1708-04-07

1692-1697 Mathias Matsson From cirka 1665  1697-08-22

1701 Jonas Gräss cirka 1675  

1708-1710 Johan Larsson cirka 1675  

1712-1723 Johan Andersson Broman cirka 1670  1723-04-10

1724-1726 Ingield Norstrand cirka 1695  

1725 c nn cirka 1680  före 1735

1736-1753 Christoffer Linck 1680  

Kokerska

1695 Wallborg 1645 1695-11-17

1698 Kirstin 1640 cirka 1698-04

Komminister

1687-1706 Pehr Hagander cirka 1660  1708-03-11

1706-1717 Per Riaelius cirka 1675  1717-03-20

1717-1718 Johan Petri Insulander cirka 1687  1736-03-21

1720-1746 Johan Unander 1670  1746-01-28

1746-1753 Jacob Hofstadius 1713-02-14  1794-08-11

Kommissarie



1690-1700 Erich Johansson Korsberg cirka 1660  cirka 1700

1733 Peter Lindström cirka 1700  

Krukmakare

1677-1700 Per Jonsson cirka 1650  

1712-1752 Axel Bille 1686  1752-11-15

1732-1751 Eric Bihl 1713-06-23  

1753 Jan Ahlberg 1718  

Kryddkrämare

1703 Olof Mårtensson ström 1680 cirka

Krögare

1722 Anders Ersson 1685 cirka 1737-02-26

Kyrkoherde

1674-1688 Petrus Prosperius cirka 1635  1688

1689-1691 Anders Hagberg cirka 1655  1715-02-03

1691-1695 Daniel Ekenberg cirka 1650  1695

1696-1701 Anders Hambraeus 1659-04-04  1701-04-03

1702-1709 Lars Hedsin 1651  1709-05-02

1710-1733 Olof Andrae Gråberg 1656-02-22  1733-01-10

1734-1743 Olof Strandberg 1693-07-27  1743-02-07

1744-1756 Hans Joachim Meijwerijk 1704  1756-05-08

Kyrkväktare

1707 Lars Matzsson 1654  1707-04-13

1718-1728 Erik Persson Krok cirka 1655  1728-04-23

1737-1738 Johan Swänsson Hjort 1658  1738-02-05

1740 Anders Jonsson cirka 1700  

1747-1748 Casper Norstedt 1681  1748-09-04

1749 Jonas Hagberg 1693  1749-08-29



Kyrkvärd

Christopher Christophersson cirka 1640  1692-04-17

1680-1692 Michel Ersson cirka 1640  

1696-1703 Oloff Erichsson Junior cirka 1638-01  1703-07-21

1696-1707 Elias Linck 1633  1707-12-15

1714-1719 Swen Swensson Sollerman 1655  1731-07-29

1719 Anders Erichsson 1655  1727-10-24

1725 Georg Brottsig cirka 1670  1743-02-24

Kämnär

1699 Per Andersson Ståhl cirka 1665 cirka 1720

Lådmakare

1666-1680 Michel Larsson cirka 1630  cirka 1685

Låssmed

1707-1713 Erich Marberg cirka 1680  1748-01-01

1708-1713 Johan Fälts cirka 1680  1739-10

1712 Georg Brottsig cirka 1670  1743-02-24

1712-1713 Lars Malm cirka 1670  

1712-1726 Christoffer Linck 1680  

1713 Eric Larsson Söderberg cirka 1675  

1713-1717 Eric Norman cirka 1670  1745-06-05

1713-1718 Johan Matsson Åman cirka 1675  1737-12-11

1717 David Hilfert cirka 1665  

1726 Jonas Grundberg 1690-09-28  1743-05-13

1737 Lars Meijer cirka 1685  1748-10-02

1748 Swen Bleckberg 1726  

Länsman

1691 Jonas Tillberg 1657  1691-11-15

1696 Mårten Olofsson Ström cirka 1654  1722-12-11

1698-1713 Daniel Ersson Bergsudd 1634  1718-03-30



Mjölnare

1676-1680 Rasmus Ersson cirka 1640  cirka 1685

1680-1716 Mårten Nilsson cirka 1635  1716-05-03

1691-1713 Erich Pärsson cirka 1640  1713-02-07

1698-1703 Matz Matzsson cirka 1670  

1713-1729 Petter Guiliam 1664-03-21  1731-06-29

1715-1731 Gottfrid Guiliam 1693  1760-05

1731-1748 Mårten Dubois 1706  1751-07-14

1739 Hans Floberg cirka 1710  

Murmästare

1673-1715 Hindrik Rundel cirka 1650  1715-11-05

1694 Olof Andersson cirka 1627-12  1694-03-18

1695-1697 Tomes Tomesson cirka 1657  1730-06-28

1730 Johan Mattsson Eek cirka 1700  

Målare

1691-1715 Lars Olofsson Gran 1655  1715-03-22

1713-1748 Claes Danielsson Wixnell cirka 1680  1748-12-22

Mältare

1735 Lundström cirka 1700

Mässingsgjutare

1751-1753 Thomas Lundqvist 1722

Organist

1691-1712 Carl Holm cirka 1665  

1707-1709 Nilss Trana cirka 1675  

Pistolsmed, pipsmed

1691-1694 Erich Ersson cirka 1640



1691-1720 Jochom Jochomsson Hovenskilt cirka 1665  1720-11-15

1692 Anders Fält 1644 1692-07-03

1694-1720 Swen Hultman cirka 1650 1720-06-24

1696 Lars Stafsson cirka 1664-06  1700-12-22

1698 Jonas Arfwidsson Wallersteen 1664  1701-12-21

1699 David Hilfert cirka 1665  

1702-1715 Lars Malm cirka 1670  

1704-1714 Johan Andersson Unberg cirka 1680  före 1720

1712 Matz Caspers cirka 1625  1712-05-24

1712-1713 Georg Brottsig cirka 1670  1743-02-24

1712-1714 Johan Johansson Norelius 1682-07  1714-12-05

1712-1718 Johan Jonsson Tillberg cirka 1690  

1712-1730 Lars Bergman cirka 1685  1744-06-04

1713-1722 Christopher Siähl cirka 1680  1732-12-11

1714 Jöns Persson Norman cirka 1680  1726-02-06

1715-1718 Eric Larsson Söderberg cirka 1675  

1715-1739 Johan Fälts cirka 1680  1739-10

1716-1730 Eric Danskman cirka 1685  1730-03-08

1716-1729 Nils Johansson Norelius-Norell cirka 1675  1731-07-10

1716-1752 Johan Caspersson Kunckel 1687 1752-07-02

1717-1723 Johan Matsson Åman cirka 1675  1737-12-11

1717-1730 Jonas Jonsson Ström cirka 1685  1741-05-09

1718 Erich Marberg cirka 1680  1748-01-01

1718 Lars Mockte cirka 1690  

1718 Eric Norman cirka 1670  1745-06-05

1718-1728 Lars Meijer cirka 1685  1748-10-02

1719-1734 Petter Pettersson Norström 1688  1750-10-21

1721-1727 Johan Jonsson Bonde cirka 1690  före 1735

1722-1730 Jonas Grundberg 1690-09-28  1743-05-13

1722-1735 Anders Jochomsson Hofwenskilt 1678  1735-04-28

1723 Petter Pettersson Norström 1688  1750-10-21

1723 Anders Fäls cirka 1670  1734-03-22

1726 Eric Johansson Norelius-Norell 1691-02-05  1736-04-30



1727-1728 Lars Linck cirka 1690  

1728-1749 Johan Matsson Sundberg cirka 1690  1749-05-26

1730 Lars Eek cirka 1700

1730-1734 Erick Beckman 1698

1731-1744 Anders Morat cirka 1700  1744-07-24

1735 Petter Söderberg 1719  

1741 Johan Kasper Jung 1710 cirka

1749-1752 Petter Båhlberg 1722

1750 Lars Kunckel 1696-03-14 1750-05-22

1752 Lars Åman 1721  

1752 Swen Hallberg 1726  

Postinspektor

1752 Johan Diedrich Ekenberg 1689  1752-02-07

Postmästare

1653-1656 Daniel Myhmer cirka 1630  

1661-1674 Oloff Ingelsson cirka 1635  1674

1674-1707 Johan Olofsson cirka 1670  

1709-1720 Carl Pettersson Tillstrand cirka 1675  1720-04-14

1720-1747 Johan Diedrich Ekenberg 1689  1752-02-07

1747-1794 Johan Diedrich Ekenberg 1724-10-26  

Profoss

1677-1705 Johan Mattzsson cirka 1640  1717-11-15

Remsnidare

1730 Eric Ahlholm cirka 1700

Rådman

1667-1669 Per Nilsson cirka 1630  cirka 1675

1670 c Erich Nilsson, Västergensjö 1 cirka 1630  cirka 1675

1676-1696 Olof Erichsson Biörck 1628-01  1696-04-19



1680 Casten Hansson cirka 1630  cirka 1685

1680 Lars Andersson cirka 1615  1701-03-08

1685 c 
-1692

Michel Ersson cirka 1640  

1690-1692 Christopher Christophersson cirka 1640  1692-04-17

1690-1703 Oloff Erichsson Junior cirka 1638-01  1703-07-21

1692-1693 Olof Nilsson cirka 1621-02  1693-07-16

1693-1695 Johan Rasmundsson Hagman 1625  1695-12-08

1696-1697 Nils Pärsson Tällman 1641  1712-08-24

1696-1703 Anders Matsson Broman 1633  1703-01-24

1696-1704 Christopher Nilsson Lund 1628  1704-07-08

1696-1704 Erick Matzsson 1624  1704-05-26

1703-1705 Anders Larsson Berg cirka 1658-09  1705-03-09

1706-1709 Nils Persson Norman cirka 1650  1697-04-25

1709-1715 Swen Swensson Sollerman 1655  1731-07-29

1709-1725 Johan Matzson Bure cirka 1655-12  1737-03-25

1710-1715 Jochom Andersson Turman cirka 1660-08  1715-04-01

1711-1719 Erich Persson Biörk-Norling cirka 1670  

1712 Per Andersson Fast 1664  1729-11-13

1712-1717 Pär Andersson Ståhl cirka 1665  cirka 1720

1712-1741 Lars Persson Brant cirka 1670  1741-03-05

1720 Carl Pettersson Tillstrand cirka 1675  1720-04-14

1723-1735 Olof Mårtensson Ström cirka 1680  1739-03-29

1724-1734 Sven Strandberg 1689  1734-12-29

1725-1743 Georg Brottsig cirka 1670  1743-02-24

1735-1745 Matthias Öman cirka 1690  1745-05-16

1736-1740 Nils Örnberg cirka 1695  1740-05-17

1741-1753 Jonas Bilborg 1703  

1744-1750 Johan Oxelqvist 1696-02-20  

1744-1751 Gerhard Frisck 1705  

1746-1752 Erich Holm 1712  

1761 Anders Sundin 1720  1761-01-06

1810-1811 Lars Govenius 1742-08-12  1811-11-30



Sadelmakare

1729-1735 Eric Ahlholm cirka 1700 

1752-1753 Jacob Malmberg 1721

 

Sjöman  

1735 Olof Nilsson Siöman 1698-08-16  

1754 Petter Lennman 1733-11-03  1738-06-04

Skeppare

1700-1709 Per Andersson Fast, Färsna 1664  1729-11-13

1705 Israel Nilsson cirka 1675  

1709-1714 Gabriel Swensson Sund cirka 
1668-06-15 

 1715-06-30

1722-1753 Petter Andersson Blom 1676  cirka 
1753-02

1741 Eric Lindberg cirka 1700  

1744 Anders Grönberg 1707  

1745 Johan Christoffer Weiss 1675  

 

Skeppstimmerman  

1709-1714 Gabriel Swensson Sund cirka 
1668-06-15 

 1715-06-30

Skoflickare

1750 Petter Ersson Kollberg 1683

Skolmästare

1704-1713 Andreas Wretelius, Vreta 1676  1713-03-27

1713-1736 Daniel Agerberg 1678  1736-11-09

1738-1754 Eric Wesselius 1704  

Skomakare

Matz Larsson 1620  1690-04-19



1695 Per Olufsson Norman 1647  1699-04-10

1700 Erich Erichsson cirka 1670  

1718 Mats Johansson Grundel cirka 1670  1718-03-31

1724-1743 Johan Petri Roos cirka 1680  1743-04-17

1731 Eric Brehmer cirka 1700  

1734 Nils Olofsson Schuldin, Skule 1:1 1706  

1735-1754 Petter Holm 1714  

1738 Petter Oxelgren 1698  

1741 Anders Jonsson cirka 1690  cirka 
1741-07-01

1746-1753 Petter Sjöberg 1718  

1747 Joachim Ulrich cirka 1680  1747-03-28

1747-1751 Sven Boman 1689  

1748 Lars Stenberg 1690  

1752 Mats Spira cirka 1700  

Skrivare

1739 Petrus Giraeus cirka 1710  

1741  Irman cirka 1710  

Skräddare

1666-1669 Mats Matsson cirka 1640  

1666-1695 Lars Andersson cirka 1615  1701-03-08

1685 c Bencht Skreddare cirka 1645  före 1696

1690 Swän Skräddare cirka 1665  

1693-1696 Anders Matsson Broman 1633  1703-01-24

1695 Anders cirka 1645  

1695-1702 Erick Matzsson 1624  1704-05-26

1697 Jonas Persson 1638  1697-06-23

1709 Jöran Matzson cirka 1670  

1712-1726 Erich Erichsson Snar cirka 1680  1718-06-18

1714 Jonas Persson Tillman cirka 1680  1716-02-19

1721-1734 Georg Bihl cirka 1700  1734-10-06



1723 Johan Henric Witthof cirka 1695  1723-05-06

1724-1734 Erick Zetterman cirka 1700  

1728-1738 Johan Fridzberg cirka 1690  1741-04-07

1731-1744 Anders Biörkbom cirka 1705  1744-07

1734 Johan Engman cirka 1700  

1735  Öman cirka 1690  

1736-1739 Carl Öman cirka 1700  

1743-1753 Johan Lindqvist 1711  

1746-1750 Jonas Malmström 1691-11-02  

1746-1753 Eric Losenius 1710  

1747 Hindrich Malmström cirka 1700  1747-12-13

1750-1751 Anders Herbst cirka 1715  

1752 Peter Biörkbom, Björknäs 1722-05-22  

Skutbyggare

1697 Hans Nilsson 1633 1697-12-05

Smed

1667-1705 Gabriel Gabrielsson 1625  1705-10-24

1690 Nils Swensson cirka 1650  

1690-1703 Johan Rasmundsson 1653  1703-01-04

1711 Olof Matzsson Norman cirka 1658  1721-12-13

1716-1717 Olof Pärsson cirka 1695  

1730 Johan Ersson Kasman-Jasman cirka 1660  1735-09-29

1730-1732 Petter Nyman cirka 1700  

1732 Eric Norman cirka 1670  1745-06-05

1732 Petter Oxelgren 1698  

1744-1748 Jacob Wahlström 1718  

Snickare

1654-1656 Matz Larsson cirka 1610  1653

1694 Lars Sebiörsson 1638  1694-08-19

1697 Matz Andersson Holm cirka 1665  



1714-1725 Johan Åberg 1655  1725-03-07

1716 Erik Andersson Holm cirka 1670  1716-05-26

1730-1749 Nils Pehrsson Schnyffelbohm-Bohm 1684  

1734-1753 Gustaf Holmberg 1699  

Sotare

1727-1728 Petter Ersson Kollberg 1683

Stadsfiskal

1660 c Olof Pehrsson Frisk cirka 1615  1668

1724 Carl Petter Boije cirka 1695  

Stadsskrivare

1667-1668 Olof Nilsson cirka 1621-02  1693-07-16

Stadstjänare

1679-1691 Mårten Ersson Råstak 1620  1691-03-15

1691 Thomas Persson cirka 1665  

1694-1708 Thomas Ersson 1658  1708-04-07

1696 Erich Erichsson cirka 
1654-12-15 

 1697-12-16

1711 Olof Johansson Bärg cirka 1670  1711-12-10

1714-1718 Pär Erichsson Losman cirka 1670  1718-09-14

1725-1727 Johan Christoffer Weiss 1675  

1727-1732 Petter Johansson Morbärg cirka 1680  1732-05-29

1734-1748 Jacob Malmberg 1684  

1747-1751 Eric Winberg 1695  1751-04-07

1752 Anders Hallström 1682  

Stockmakare

1690-1698 Erich Nilsson Stock, Söder Råda cirka 1662-01  1698-07-19

1693-1724 Johan Michelsson cirka 1660  1724-03-19

1693-1729 Johan Matsson Höök cirka 1660  



1701-1753 Erich Hansson Lindman 1669  

1708-1748 Jonas Norstrand cirka 1680  1748-03-13

1711-1722 Lars Esberg 1693  

1712-1726 Jöns Persson Norman cirka 1680  1726-02-06

1712-1736 Johan Enberg cirka 1660  1736-11

1713-1730 Eric Danskman cirka 1685  1730-03-08

1717-1748 Sven Ericsson Fröberg 1686  

1724-1740 Erick Nyman 1694  1740-03-29

1725-1736 Nils Rosenhell cirka 1700  1736-07-06

1728 Johan Pärsson Malmberg cirka 1670  cirka 
1739-11-01

1731-1732 Sven Biörkman 1703-06-13  cirka 
1740-04

1741-1753 Anders Flodberg 1702  

1749-1751 Johan Fröberg 1726-04-26  

1753 Lars Norstrand 1726-09-29  

1754 Petter Siöberg cirka 1730  

Styrman

1728 Sven Gabrielsson Sund 1704-11-18  

1744 Lars Govenius 1703-10-15  1744-06-21

Svarvare

1726-1753 Anders Holmberg cirka 1680  

1732 Matthias Johansson Holmberg cirka 1700  

Sämskare

1727-1747 Paul Hollman cirka 1700  1747-10-03

1747-1751 Niclas Fristet cirka 1720  

1750 Niclas Nilsson Flistedt cirka 1725  

1752-1753 Swen Renström 1717

Timmerman  

1703 Erick Tomsson Frisck cirka 1675  1742-05-08



1720 c Nils Johansson Norelius-Norell cirka 1675  1731-07-10

Torpare

1708-1737 Anders Ersson i Björknäs cirka 1685  1737-02-26

1722 Eric Mårtensson cirka 1680  

1728 Johan Östman cirka 1700  

1730-1732 Per Matsson i Kvisthamratorpet cirka 1700  

1733-1736 Anders Tomsson i Bältartorpet cirka 1700  1736-12-25

1734 Eric Johansson Brinck cirka 1685  

1740-1742 Anders Jonsson i Långgarn cirka 1710  

1758 Anders Nilsson Norell i Långgarn cirka 
1719-08-25 

 

Traktör

1794-1799 Lars Govenius 1742-08-12 1811-11-30

Trumpetare

1726-1735 Sven Sundberg 1681

Tullbetjänt

1692 Oluff Jönsson cirka 1650  1692-03-29

1693-1699 Olof Mårtensson Ström 1629  1699-05-18

Tullinspektor

1726-1752 Johan Diedrich Ekenberg 1689  1752-02-07

1754  Agrell cirka 1720  

Tullnär, tullskrivare

1650-1651 Olof Pedersson cirka 1590  före 1654

1667-1668 Olof Pehrsson Frisk cirka 1615  1668

1674-1692 Johan Andersson cirka 1640  

1692-1697 Johan Olofsson Oxelqvist 1671  1697-06-26

1696-1722 Per Andersson Naesselius cirka 1655-10  1730-01-25



1698-1707 Aron Emporagrius cirka 1670  

1709-1719 Johan Knutsson 1638-08  1719-03-03

1728-1731 Petter Widbohm cirka 1690  

1729 Detlef Christian Rüdiger cirka 1685  

1730 Isac Gilman cirka 1690  1730-05-03

1730-1744 Christoffer Wretelius 1711-12-03  

1738  Ekeroth cirka 1700  1738-08-15

1744-1749 Haquin Schilling cirka 1715  

1748 Johan Schilling cirka 1720  

1750 Eric Moell 1706  

1750-1754 Richard Ryberg cirka 1720 

1773 Carl Henric Hammarbom cirka 1745  

Uppbördsskrivare

1691 Erich Pärsson Tillstrandh cirka 1670  1691-06-14

1695 Hans Reen cirka 1670  

Vice borgmästare

1741 Lars Wetterberg cirka 1710 

Vice kyrkoherde  

1695-1697 Nils Holmaerus cirka 1660  

Ängsvaktare

1722-1737 Anders Ersson cirka 1685  1737-02-26

1729 Johan Östman cirka 1700  


